
IRJ DCL

Sada IRJ DCL obsahuje všechny komponenty pro montáž izolovaného kolejnicového 
spoje a vyznačuje se snadným použitím, protože nevyžaduje aplikaci lepidla. Nízká 
hmotnost minimalizuje pracovní zátěž a usnadňuje manipulaci.

 SADA PRO VÝROBU NELEPENÝCH IZOLOVANÝCH  
 SPOJŮ Z ODLEHČENÝCH KOMPOZITNÍCH MATERIÁLŮ 



www.goldschmidt.com

 TECHNICKÉ ÚDAJE 

04
/2

02
5 

©
 F

O
R

M
-T

H
ER

M
IT

, S
PO

L.
 S

 R
. O

. ·
 A

 G
O

LD
SC

H
M

ID
T 

C
O

M
PA

N
Y,

 B
rn

o,
 Č

es
ká

 r
ep

ub
lik

a

SPECIFIKACE

Materiál Kompozit vyztužený skelným vláknem

Profil kolejnic Všechny běžné profily

Elektrický odpor Min. 30 MΩ

Provedení Čtyřděrové a šestiděrové provedení, rozteč otvorů dle 
požadavků zákazníka, k dodání v různých délkách 

Profilové vložky Různé varianty

Aplikace Bez lepení

OBSAH

 � 2 kompozitní spojky

 � 1 izolační profilová vložka

 � Podložky

 � Sada spojovacího materiálu

REFERENCE

Úspěšné použití v různých tratích

VÝHODY

 � Obnovení provozu na trati bezprostředně po instalaci

 � Rychlá montáž bez lepení

 � Žádná omezení pro přepravu chemických nebo hořlavých látek 

 � Minimalizace pracovní zátěže při montáži díky snížení hmotnosti až o 60 % v porovnání s ocelovými sadami 

 � Možnost úpravy dle specifických požadavků zákazníka

 � Bez izolačních pouzder


